
ATTO N. DD 7320 DEL 12/09/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

  

OGGETTO

Avviso per la concessione in uso degli spazi scolastici del Municipio 7 per la realizzazione di attività a
carattere continuativo in orario extrascolastico durante l'a.s. 2022/2023. Approvazione esiti

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Baravelli Cinzia - Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

1



IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 2

VISTO

✔ la Legge 07/08/1990 n. 241 e ss.mm.ii.;

✔ il  D.lgs  18/08/2000  n.  267  "Testo  Unico  delle  Leggi  sull'Ordinamento  degli  Enti  Locali"  e
ss.mm.ii.;

✔ il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

✔ lo Statuto Comunale e in particolare l'art. 71 e seguenti;

✔ il Regolamento dei Municipi del Comune di Milano;

✔ il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e nello specifico gli artt. riguardanti i
Direttori di area;

✔ L'art. 12 della Legge n.517 del 04.08.1977, relativo all'utilizzo extrascolastico degli edifici e delle
attrezzature scolastiche per le attività di promozione culturale, sociale e civile;

✔ Il  provvedimento in atti  PG 67704 del 4.2.2022 con il  quale il  Sindaco ha conferito alla D.ssa
Gabriella  Della  Valle  l'incarico  di  Direttore  Operativo  Municipi  -  Ambito  2  (Municipi  6  -  9),
nell'ambito dell'Area Municipi, della Direzione Servizi Civici e Municipi, comprendente i Municipi
6, 7, 8 e 9;

PRESUPPOSTO

RICHIAMATE:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 979 del 7 giugno 2019: "Approvazione delle linee di indirizzo
generali per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario extrascolastico" con la quale si dava tra
l'altro  atto  che  è  cura  dei  Municipi  provvedere  all’approvazione  degli  indirizzi  specifici  ed  alla
conseguente gestione delle concessioni d’uso rilasciate;

• la determinazione dirigenziale n. 1200 del 20 giugno 2019, così come integrata dalla determinazione n.
1321 del 20 febbraio 2020, della Direzione Quartieri e Municipi con la quale sono state definite sia la
procedura  che  le  relative  indicazioni  operative,  anche  allo  scopo  di  garantire  da  parte  dei  Municipi
l’adozione di provvedimenti uniformi e coerenti con il quadro normativo, regolamentare e amministrativo;

• la Deliberazione della Giunta di Municipio 7 n. 73 dell’8 giugno 2022 che ha approvato gli  indirizzi
specifici per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario extrascolastico;

PREMESSO CHE con determinazione dirigenziale n. 4746 del 10 giugno 2022 è stato approvato l'avviso per
la  concessione  in  uso  degli  spazi  scolastici  del  Municipio  7  per  la  realizzazione  di  attività  a  carattere
continuativo in orario extrascolastico durante l'a.s. 2022/2023;

2



CONSIDERATO CHE:

• entro la scadenza del 30 giugno 2022, fissata alle ore 23.59 causa un errore materiale nella pubblicazione
del bando sul sito che, diversamente dall'atto n. 4746/2022 sopraccitato che prevedeva la scadenza alle ore
12.00, indicava quale termine per la presentazione delle domande le ore 23.59, sono pervenute domande di
concessione di spazi scolastici da n. 57 soggetti;
• la domanda pervenuta fuori termine verrà valutata, insieme alle altre che sono pervenute e che perverranno,
solo una volta concluso l'iter di concessione degli spazi scolastici a coloro che hanno presentato domanda nei
termini;
• si è proceduto ad esaminare le proposte pervenute secondo i parametri di cui all'art. 5 dell'Avviso pubblico
e in esito all’esame sono state ritenute ammissibili 56 soggetti mentre il 57°, pur presentando domanda nei
termini,  ha  utilizzato un modulo non conforme per cui  la sua domanda verrà valutata assieme a quelle
pervenute oltre i termini;

DATO ATTO CHE:

•  sulle  risultanze  delle  richieste  pervenute,  verificata  l’adeguatezza  sulla  base  dei  requisiti  indicati
nell’avviso, sono state stilate più tabelle riepilogative, ciascuna per ogni Istituto Comprensivo Scolastico
statale  presente  sul  territorio  del  Municipio  7  che  ha  messo  degli  spazi  a  disposizione  di  terzi,  con  le
assegnazioni settimanali degli  spazi disponibili  modificati/rivisti  anche in accordo con i richiedenti e gli
Istituti Comprensivi stessi e le richieste che al momento non sono accoglibili;
•  l'effettivo  avvio  della  procedura  di  concessione  agli  interessati  è  comunque  subordinato  al  rilascio
dell'assenso da parte di ciascun Consiglio di Istituto all'interno del quale sono situati i locali, motivo per cui
le tabelle sono state trasmesse agli Istituti scolastici. L'eventuale diniego da parte del Consiglio di Istituto
deve essere adeguatamente motivato;
• acquisito l’assenso dell’Istituzione scolastica, il Municipio 7 comunicherà ai soggetti aggiudicatari che si
può procedere alla sottoscrizione della concessione per i giorni e gli orari di cui alle tabelle, salvo rinuncia;
• le richieste in esubero, identificabili nelle tabelle nella colonna 'GRAD.' con numeri superiori a 1, e per le
quali si è chiesto ugualmente ai Consigli di Istituto di esprimersi, resteranno in lista di attesa;

Verificata  la  conformità  della  presente  determinazione  alle  citate  disposizioni  e  la  completezza  delle
procedure svolte;

DETERMINA

1. di approvare gli esiti della selezione di cui all’avviso per la concessione in uso degli spazi scolastici messi
a disposizione dagli ICS Statali presenti sul territorio del Municipio 7, ai fini della realizzazione di attività
a carattere continuativo in orario extrascolastico durante l'a.s. 2022/2023, come da tabelle allegate alla
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

2. di dare atto che le tabelle sono state trasmesse, per il parere di competenza, agli  Istituti  scolastici di
riferimento;

3. di dare atto che l'effettivo avvio della procedura di concessione agli interessati è comunque subordinato al
rilascio dell'assenso da parte dei rispettivi Consigli degli Istituti all'interno dei quali sono situati i locali;

4. di  demandare agli  uffici del Municipio 7 la comunicazione ai  soggetti  interessati  dell'esito della loro
richiesta di concessione;

5. di dare atto che con successivi provvedimenti amministrativi saranno perfezionate le singole concessioni
in parola;

6. di dare atto che le attività proposte dovranno svolgersi in conformità alle disposizioni vigenti (municipali,
comunali, regionali, statali...) per tutta la durata della concessione, sollevando l'Amministrazione da ogni

3



responsabilità in merito;
7. 7.  di  disporre  la  pubblicazione del  presente  provvedimento sull'Albo Pretorio  online  del  Comune  di

Milano,  dando atto  che  lo  stesso  è  immediatamente  esecutivo  non richiedendo il  visto  di  regolarità
-contabile.

IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 2
Gabriella Della Valle (Dirigente Adottante)

   

4



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE CALASANZIO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 22.30 

sabato dalle 09.00 alle 

19.00 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.15/21.15 X IL GELSO 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 18.30/21.30 X X IL GELSO 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 16.30/21.30 X IL GELSO 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023

14.30/19.30

14.00/19.00 X IL GELSO 1

PALESTRA 200/500 22/09/2022 - 31/05/2023 17.00/20.00 X

ASD POLISPORTIVA GAREGNANO 

1976 1

PALESTRA 200/500 22/09/2022 - 31/05/2023 17.00/20.30 X

ASD POLISPORTIVA GAREGNANO 

1976 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 10/06/2023 16.45/18.15 X X ASD POLISPORTIVA MILANO 1

PALESTRA 200/500 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X MILANO SPORT & SCHOOL 2

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X X WEMOVE SSD ARL 3

PALESTRA 200/500 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA 4

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/6/2023 20.00/22.00 X X X X X ARMONY LATIN DANCE ASD 5

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 5

1 AULA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 19.00 

sabato dalle 09.00 

alle 19.00

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ

(CHIESTE 9 AULE MA 

DISPONIBILE SOLO 1) 9.30/16.00 X ASS HUAXIA 1

1 AULA 

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ 9.30/12.30 X ASS HUAXIA 2

LOCALE GIORNO

VIA DON GNOCCHI 

25



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE CALASANZIO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 22.30 

sabato dalle 09.00 alle 

19.00

< 200

200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 17.00/21.00 X X X IL GELSO 1

PALESTRA 200/500 SETTEMBRE - GIUGNO 17.00/20.30 X X DEA RHYTHMIC 1

PALESTRA 200/500 SETTEMBRE - GIUGNO 14.00/19.00 X DEA RHYTHMIC 1

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 2

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.00/22.00 X X X X X ARMONY LATIN DANCE ASD 3

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 3

14/16 AULE

sabato dalle 09.00 

alle 17.00

9  AULE

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ 9.30/16.00 X ASS HUAXIA 1

1 AULA

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ 9.30/12.30 X ASS HUAXIA 1

6 AULE 

10/09/2022 - 27/05/2023  

34 LEZ

14.30/18.30

14.30/17.00 o 

altro orario X

CENTRO RUSSO DI CULTURA IN 

ITALIA 1

AULA musica 15/09/2022 - 10/06/2023 17.30/19.30 X

ASS. CHILDREN IN CRISIS ITALY 

Onlus 1

PIAZZA AXUM 5



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE CALASANZIO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

1 AULA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 19.00 

sabato dalle 09.00 

alle 19.00

9  AULE

1 AULA

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ 9.30/16.00 X ASS HUAXIA 1

AULA 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 1

AULA 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X ASD LEVEN 1

AULA 19/09/2022 - 31/05/2023 16.30/17.40 X ASD IL CASTELLETTO JUNIOR 1

1 AULA

24/09/2022 - 27/05/2023 

TOT 30 LEZ 9.30/12.30 X ASS HUAXIA 2

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 22.30 

sabato dalle 09.00 alle 

19.00 200/500 SETTEMBRE - GIUGNO 16.30/18.00 X ASD FAMILY DANCE 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00

rinuncia

XXXX

rinuncia

XXXX X

rinuncia

XXXX ASD LEVEN 1

8 AULE

sabato dalle 09.00 

alle 18.00

10 AULE

8 AULE

10/09/2022 - 10/06/2023 

36 GIORNATE 09.00/15.00 X

ASS. CULTURALE "RINASCITA 

DELL'UCRAINA" - APS 1

AULA 21/10/2022 - 19/05/2023 15.00/16.30 X LA ROCCA SRL NEW SPEAKEASY 1

AULA

03/10/2022 - 22/05/2023 

25 INCONTRI 16.30/17.45 X HELLO KID'S 1

VIA PARAVIA 83

VIA MONTEBALDO 

11



ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PASCOLI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

2 AULE

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

18.00 SETTEMBRE -  GIUGNO 16.30/18.00

X

1 aula X X ASS HUMAN IN PROGRESS 1

2 AULE

04/10/2022 - 26/05/2023 

24 LEZ

15.00/18.00

16.30/18.00 X X X X X
JOSEPHINE  BIANCA EVE

1

AULA 06/10/2022 - 25/05/2023 17.00/18.00 X MELAZZI DANIELA 1

AULA 19/09/2022 - 31/05/2023 16.30/17.40 X ASD IL CASTELLETTO JUNIOR 1

AULA (pittura) 19/09/2022 - 29/05/2023 16.45/17.45 X SPORTING MILANO ASD 1

2  AULE 18/10/2022 - 16/05/2023 16.30/18.00 X X LA ROCCA SRL NEW SPEAKEASY 2

AULA 26/09/2022 - 14/05/2023 17.00/18.00 X X X SIG MARCO FALOSSI NN

AULA musica

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

18.00 26/09/2022 - 31/05/2023 16.30/17.30 X FA SOL SI 1

AULA musica 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 2

AULA VUOTA O DI 

MUSICA VUOTA 03/10/2022 - 21/05/2023 16.30/18.00 X X XXXX

ASS. ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI APS 2

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì dalle 

16.30 alle 18.00 200/500 03/10/2022 - 26/05/2023 16.30/18.00 X X SSD ARL SAN CARLO SPORT 1

PALESTRA 200/500 05/09/2022 - 30/05/2023 16.30/18.00 X X

ASD ACCADEMIA DELLA DANZA 

FUTURO GENIALE 2

PALESTRA 200/500 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 3

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X
WEMOVE  SSD ARL

2

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023

17.00/18.30

16.30-18.00 X CIEF MILANO SSD ARL 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD 4

PALESTRA 200/500 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA 5

LOCALE GIORNO

VIA RASORI 19



ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PASCOLI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì dalle 

14.30 alle 18.00 200/500 03/10/2022 - 26/05/2023 14.30/15.30 X X X SSD ARL SAN CARLO SPORT 1

PALESTRA 200/500 17.00/18.00 X DOJANG RICING HWARANG 1

PALESTRA 200/500 20/09/2022 - 01/06/2023 14.30/15.45 X X SPORTING MILANO ASD 2

PALESTRA 200/500 26/09/2022 - 08/06/2023

16.45/18.30

16.15/18.00 X X RUN BABY RUN 2

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 14.30/16.00 X CIEF MILANO SSD ARL 3

AULA

da lunedì a venerdì 

dalle 14.30 alle 

18.00 19/09/2022 - 31/05/2023 14.30/15.30 X ASD IL CASTELLETTO JUNIOR 1

AULA 01/10/2022 - 31/05/2023 14.30/16.00 X TEATROQUATTRO 1

AULA 10/10/2022 - 26/05/2023 14.30/16.00 X CIEF MILANO SSD ARL 2

VIA MAURI 10



ISTITUTO COMPRENSIVO IQBAL MASIH

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

23.00 sabato dalle 

9.00 alle 19.00 200/500 20/09/2022 - 30/05/2023 16.30/17.30 X X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 non segnalato 17.00/18.30 X MILANO SPORT PROJECT 1

PALESTRA 200/500 26/09/2022 - 08/06/2023 10.30/12.30 X RUN BABY RUN 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.00/22.00

rinuncia

X X

rinunci

a

rinuncia

X

rinuncia

X ARMONY LATIN DANCE ASD 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X ASD LEVEN 1

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 2

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

23.00 

sabato dalle 9.00 

alle 19.00 200 21/09/2022 - 31/05/2023 16.30/17.30 X X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X ASD AIRS LOMBARDIA 1

PALESTRA < 200 03/10/2022 - 21/05/2023 16.30/18.00 X

ASS ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI APS 1

PALESTRA < 200 13/09/2022 - 30/05/2023

18.00/21.00

18.15-21.00 X X

DAMA DI GIADA ASS. 

CULTURALE E SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 1

PALESTRA < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD 1

PALESTRA < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 2

LOCALE GIORNO

VIA MILESI 4

VIA DELLE FORZE 

ARMATE 279



ISTITUTO COMPRENSIVO IQBAL MASIH

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

23.00 

sabato dalle 9.00 

alle 19.00 200/500 19/09/2022 - 05/06/2023 16.30/17.30 X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 22/09/2022 - 29/06/2023 18.30/19.30 X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 03/10/2022 - 21/05/2023 16.30/18.00 X

ASS ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI APS 1

PALESTRA 200/500 26/09/2022 - 19/05/2023 16.45/17.45 X 
DANCEATTITUDE ASD

1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 3

PALESTRA 200/500 12/09/2022-29/05/2023 20.30/22.30 X VINCI DANCE ACADEMY 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD 1

PALESTRA >200 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA 2

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

23.00 

sabato dalle 9.00 

alle 19.00 200/500 19/09/2022 - 28/06/2023 18.00/19.00 X X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 22/09/2022 - 29/06/2023 16.30/19.00 X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 23/09/2022 - 26/05/2023 16.30/17.30 X G.S. BASKET 1

PALESTRA 200/500 26/09/2022 - 19/05/2023 16.45/17.45 X
DANCEATTITUDE ASD

1

PALESTRA < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00

rinuncia

XXXX X X X X ASD LEVEN 2

PALESTRA 200/500 09/2022 - 05/2023

18.30/19.30

18.15-20.15 X X X SKATE DREAM MILANO ASD 2

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 3

VIA VALDAGNO 8

VIA VITERBO 31



ISTITUTO COMPRENSIVO LUCIANO MANARA

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

PALESTRA

da lunedì a sabato 

dalle 17.00 alle 

23.00 200/500 04/10/2022 - 23/05/2023 17.00/17.45 X X DUEMILA13 1

17.00-18.00 X DOJANG RICING HWARANG 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.00/22.00 X X X X X ARMONY LATIN DANCE ASD 1

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 1

PALESTRA

da lunedì a sabato 

dalle 17.00 alle 

23.00 > 500 01/09/2022 - 30/06/2023

18.30/22.30

20.30/22.30 X X GRUPPO SPORTIVO NABOR ASD 1

PALESTRA > 500 SETTEMBRE - GIUGNO 17.00/19.00 X X DEA RHYTHMIC 1

PALESTRA > 500 SETTEMBRE - GIUGNO 17.00/20.30 X X DEA RHYTHMIC 1

PALESTRA > 500

SETTEMBRE 2022 - 

GIUGNO 2023 18.00/21.00 X X ASD JUDO KARATE CLUB 1

PALESTRA > 500

SETTEMBRE 2022 - 

GIUGNO 2023 17.00/20.30 X X X ASD JUDO KARATE CLUB 1

PALESTRA > 500 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X X X X WEMOVE SSD ARL 1

PALESTRA > 500 26/09/2022 - 08/06/2023 17.00/18.45 X RUN BABY RUN 2

> 500 01/10/2022 - 31/05/2023 17.30/19.30 X X ASD MAGA PATT. 3

PALESTRA > 500 09/2022 - 05/2023 18.30/19.30 X X X SKATE DREAM MILANO ASD 3

PALESTRA > 500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.00/22.00 X X X X X ARMONY LATIN DANCE ASD 4

VIA AIRAGHI 42

PALESTRA

da lunedì a sabato 

dalle 17.00 alle 

23.00 200/500 03/10/2022 - 21/05/2023 17.00/18.00 X

ASS ACCADEMIA TEATRO RAGAZZI 

APS 1

PALESTRA

da lunedì a sabato 

dalle 17.00 alle 

23.00 > 500 07/11/2022 - 01/04/2023 17.30/21.00 X X X X X MILANO BASEBALL 1946 ASD 1

PALESTRA > 500 01/09/2022 - 01/06/2023

20.00/22.00

21.30/23.00 X X

ASS. SPORTIVA DILET SPARTAK 

FLOORBALL MILANO 1

PALESTRA > 500 12/09/2022 - 08/06/2023 17.00/23.00 X X
ASD VOLLEY VISCONTEO CUSAGO

2

PALESTRA > 500 12/09/2022 - 08/06/2023 19.00/23.00 X X X
ASD VOLLEY VISCONTEO CUSAGO

2

PALESTRA > 500 07/11/2022 - 01/04/2023 15.00/17.30 X MILANO BASEBALL 1946 ASD 3

PALESTRA > 500 01/09/2022 - 01/06/2023 14.30/16.30 X

ASS. SPORTIVA DILET SPARTAK 

FLOORBALL MILANO 4

PALESTRA > 500 09/2022 - 05/2023 18.30/19.30 X X X SKATE DREAM MILANO ASD 5

PALESTRA > 500 12/09/2022 - 30/06/2023 20.00/22.00 X X X X X ARMONY LATIN DANCE ASD 6

LOCALE GIORNO

VIA S. GIUSTO 65

VIA LAMENNAIS 

20

VIA CONSTANT 19



ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CADORNA

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM
GRAD.

VIA DOLCI 5

PALESTRA

il giovedì dalle 

20.30 alle 22.30

> 200 06/10/2022 - 25/05/2023 20.30/22.30 X RENATO AUGELLI

1

LOCALE GIORNO



ISTITUTO COMPRENSIVO BRUNO MUNARI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

19.30 e anche in 

orario serale

200/500 20/09/2022 -30/05/2023 16.30/17.30 X X G.S. BASKET

1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 08/06/2023 16.30/22.30 X X X X ASD VOLLEY VISCONTEO CUSAGO
1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 08/06/2023 18.30/22.30 X X X ASD VOLLEY VISCONTEO CUSAGO
1

PALESTRA 200/500 20/09/2022 - 20/06/2023 19.00/21.00 X CENTRO RICERCHE TAI CHI ASD
1

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

19.30

200/500 19/09/2022 - 01/06/2023 16.30/17.30 X X G.S. BASKET

1

PALESTRA 200/500 21/09/2022 - 30/06/2023 16.30/19.30 X X G.S. BASKET
1

PALESTRA 200/500
01/10/2022 - 31/05/2023

17.00/18.30

17.30/19.00 X X ASD BASKET CORSICO 1

PALESTRA 200/500 26/09/2022 - 19/05/2023
16.45/17.45

16.30-17.30
XXXX DANCEATTITUDE ASD

1

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD SRL
2

PALESTRA 200/500 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA
3

VIA MUGGIANO 14

PALESTRA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

19.30 < 200 12/09/2022 - 29/05/2023 17.00/18.00 X

ASD URBAN COMBAT LLM - 

SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 1

LOCALE GIORNO

VIA DELLE BETULLE 17

VIA DEI SALICI 2



ISTITUTO COMPRENSIVO UMBERTO ECO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

PALESTRA SEPRIO

da lunedì a venerdì 

dalle 16.20 alle 

18.30 < 200 19/09/2022 - 07/06/2023 16.30/18.30 X X X X X

ASS SPORTIVA DILET          AICS 

SPORTING

1

PALESTRA SEPRIO < 200 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 2

PALESTRA SEPRIO < 200 26/09/2022 - 08/06/2023 16.45/18.30 X X RUN BABY RAN 2

PALESTRA SEPRIO < 200 SETTEMBRE - MAGGIO 16.30/18.00 X ASD FAMILY DANCE 3

PALESTRA SEPRIO < 200 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.30 X
AIRS LOMBARDIA

4

PALESTRA SEPRIO < 200 05/09/2022 - 30/05/2023 16.20/18.30 X

ASD ACCADEMIA DELLA 

DANZA FUTURO GENIALE 5

PALESTRA SEPRIO < 200 26/09/2022 - 19/05/2023 16.45/17.45 X X X X X
DANCEATTITUDE ASD

6

PALESTRA SEPRIO < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 7

PALESTRA 

SACCO/SARDEGNA

da lunedì a venerdì 

dalle 16.30 alle 

18.30 < 200 SETTEMBRE - MAGGIO 16.30/18.00 X ASD FAMILY DANCE 1

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.30 X MILANO AIKIDO CLUB 1

PALESTRA 

SACCO/SARD 200 01/10/2022 - 31/05/2023

16.45/18.45

16.30/18.30 X X ASD MAGA PATT. 1

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X X
CIEF MILANO SSD ARL

1

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 26/09/2022 - 08/06/2023 16.45/18.30 X X RUN BABY RAN 1

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 2

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X ALSER MILANO ASD 3

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.30 X
AIRS LOMBARDIA

4

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 05/09/2022 - 30/05/2023 16.20/18.30 X

ASD ACCADEMIA DELLA 

DANZA FUTURO GENIALE 5

PALESTRA 

SACCO/SARD < 200 26/09/2022 - 19/05/2023 16.45/17.45 X X X X X
DANCEATTITUDE ASD

6

PALESTRA 

SACCO/SARD 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X X X X ASD LEVEN 7

LOCALE GIORNO

PIAZZA SICILIA 2



ISTITUTO COMPRENSIVO UMBERTO ECO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

AULA TEATRO

lunedì-martedì-

venerdì dalle 

16.30 alle 

17.45 fino a 

fine aprile 

mercoledì-

giovedì dalle 

16.30 alle 

18.30 fino a 

fine aprile SETTEMBRE - APRILE 16.30/17.45 X ASD FAMILY DANCE 1

AULA TEATRO 01/10/2022 - 30/04/2023 16.30/18.30 X X

ASS. CULTURALE 

TEATROQUATTRO ETS 1

AULA teatro

26/09/2022 - 31/05/2023

26/09/2022 - 30/04/2023 16.30/17.30 X X
FA SOL SI

1

AULA teatro 19/09/2022 - 30/04/2023 16.30/17.45 X X MILANO SPORT & SCHOOL 1

AULA TEATRO

03/10/2022 - 21/05/2023

03/10/2022 - 30/04/2023 16.30/18.00 X

ASS ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI APS 2

2 AULA teatro

04/10/2022 - 26/05/2023 

24 LEZ

04/10/2022 - 30/04/2023 16.30/18.30 X X

JOSEPHINE  BIANCA EVE

3

AULA teatro

03/10/2022 - 22/05/2023 

25 INCONTRI

03/10/2022 - 30/04/2023 16.30/17.45 X

HELLO KID'S

4

PIAZZA SICILIA 2



ISTITUTO COMPRENSIVO UMBERTO ECO

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

LOCALE GIORNO

3  AULE (1 P.)

lunedì e 

mercoledì dalle 

18.30 alle 

21.30 SETTEMBRE - GIUGNO 18.30/21.30 X X ASS HUMAN IN PROGRESS 1

AULA 10/10/2022 - 26/05/2023 14.00/15.30 X CIEF MILANO SSD ARL 2

2 AULE 10/10/2022 - 05/06/2023 18.30/21.30 X UFF TEMPO LIBERO SRL 3

3 AULE 12/10/2022 - 17/05/2023 18.30/21.30 X UFF TEMPO LIBERO SRL 3

AULA PSICOM

martedì e 

mercoledì dalle 

14.00 alle 

16.00 01/10/2022 - 31/05/2023 14.00/16.00 X X

ASS. CULTURALE 

TEATROQUATTRO ETS 1

PALESTRA

lunedì dalle 14.00 

alle 15.30 

mercoledì e 

venerdì dalle 16.00 

alle 17.30 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 14.15/15.30 X

ASD PALLAVOLO MILANO 

VITTORIO VENETO 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.00/17.15 X

ASD PALLAVOLO MILANO 

VITTORIO VENETO 1

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.00/17.30 X X ASD LEVEN 1

PALESTRA 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 14.00/15.30 X CIEF MILANO SSD ARL 2

PALESTRINA

lunedì e mercoledì 

dalle 18.30 alle 

21.30 < 200 10/10/2022 - 05/06/2023 18.30/21.30 X UFF TEMPO LIBER SRL 1

PALESTRINA

< 200

200/500 26/09/2022 - 28/06/2023 20.00/21.00

rinuncia

X X

INTERNATIONAL KRAV MAGA 

MILANO ASD 1

PALESTRINA < 200 12/10/2022 - 17/05/2023 18.30/21.30 X UFF TEMPO LIBER SRL 2

VIA COLONNA 42



ISTITUTO COMPRENSIVO CARLO PORTA

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA
LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

PALESTRA GRANDE

lunedì e mercoledì 

dalle 16.30 alle 

19.00 

martedì-giovedì-

venerdì dalle 15.00 

alle 19.00 200/500 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 1

200/500 17.00/18.00 X DOJANG RICING HWARANG 1

PALESTRA GR 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X ASD LEVEN 1

PALESTRA GR 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.45/18.00 X

ASD PALLAVOLO MILANO 

VITTORIO VENETO 1

PALESTRA GR 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 15.00/16.15 X

ASD PALLAVOLO MILANO 

VITTORIO VENETO 1

PALESTRA GR 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X CIEF MILANO SSD ARL 2

PALESTRA PICCOLA

lunedì e mercoledì 

dalle 16.30 alle 

19.00 

martedì-giovedì-

venerdì dalle 15.00 

alle 19.00 200/500 19/09/2022 - 19/05/2023 16.30/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 1

PALESTRA PIC 200/500 10/10/2022 - 26/05/2023 15.00/18.15 X CIEF MILANO SSD ARL 1

PALESTRA PIC 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.00 X X ASD LEVEN 1

PALESTRA PIC 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 18.00/19.00 X X X ALSER MILANO ASD 1

2 AULE

da lunedì 

a venerdì 

dalle 

15.00 alle 

19.00

04/10/2022 - 26/05/2023 24 

lez 15.00/18.30 X X X X

JOSEPHINE  BIANCA EVE

1

AULA 19/09/2022 - 31/05/2023 15.00/16.00 X ASD IL CASTELLETTO JUNIOR 1

LOCALE GIORNO

VIA LORIA 37



ISTITUTO COMPRENSIVO EINAUDI PASCOLI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB  DOM

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì dalle 

16.30 alle 

18.30

possibilità di 

estendere 

l’orario 

qualora si 

garantiscano 

pulizia e 

guardiania 

adeguate.

200/500 17/10/2022 - 28/05/2023 16.30/18.00 X X X ASD AIRS LOMBARDIA 1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 08/06/2023 16.30/22.30 X X X
ASD VOLLEY VISCONTEO 

CUSAGO
1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 08/06/2023 18.30/22.30 X X X X
ASD VOLLEY VISCONTEO 

CUSAGO
1

PALESTRA 200/500 12/09/2022 - 30/06/2023 16.30-17.00/18.00 X ACCADEMIA FRIDA  ASD 2

PALESTRA 200/500 01/10/2022 - 31/05/2023 16.30/18.30 X X X X X ASD LEVEN 3

TEATRO 13/09/2022 - 30/05/2023 17.00/22.00 X ASD DANCE VISION NN

TEATRO 13/09/2022 - 30/05/2023 17.00/18.00 X ASD DANCE VISION NN

LOCALE GIORNO

VIA VAL D'INTELVI 11



ISTITUTO COMPRENSIVO FRANCESCA SAVERIO CABRINI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì dalle 

17.00 alle 

19.00 < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 17.00/18.00 X X X X X ALSER MILANO ASD 1

PALESTRA < 200 19/09/2022 - 19/05/2023 17.00/18.00 X X X X MILANO SPORT & SCHOOL 2

PALESTRA < 200 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X
CIEF MILANO SSD ARL

3

PALESTRA < 200 17/10/2022 - 28/05/2023 17.00/18.00 X X ASD AIRS LOMBARDIA 4

PALESTRA < 200 01/10/2022 - 31/05/2023 16.45/18.45 X ASD MAGA PATT. 5

PALESTRA < 200 26/09/2022 - 19/05/2023 17.00/18.00 X X X X X
DANCEATTITUDE ASD

6

2 AULE

da lunedì a 

venerdì dalle 

17.00 alle 

19.00 10/10/2022 - 07/06/2023 17.00/18.45 X X

ASS. GENITORI CABRINI E 

OLTRE 1

1 AULA 04/10/2022 - 11/05/2023 17.00/18.30 X X

ASS. GENITORI CABRINI E 

OLTRE 1

AULA

03/10/2022 - 22/05/2023 

25 INCONTRI 16.30/17.45 X X X X X HELLO KID'S 1

AULA piano 

interrato vuota 

oppure palestra 

fino a 200 03/10/2022 - 21/05/2023 17.00/18.00 X

ASS ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI APS 2

AULA 10/10/2022 - 26/05/2023 17.00/18.30 X
CIEF MILANO SSD ARL

3

LOCALE GIORNO

VIA DELLE FORZE 

ARMATE 65



ISTITUTO COMPRENSIVO FRANCESCA SAVERIO CABRINI

SEDE LOCALE MQ PERIODO ORARIO RICHIEDENTE GRAD.

AULA PALESTRA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM

LOCALE GIORNO

PALESTRA

da lunedì a 

venerdì dalle 

17.00 alle 

19.00 + 

eventuale 

disponibilità, 

se necessaria, 

per sabato e 

domenica 

dalle 09.00 

alle 19.00 < 200 01/09/2022 - 30/06/2023 14.00/19.00 X X

GRUPPO SPORTIVO NABOR 

ASD 1

PALESTRA  < 200 01/09/2022 - 30/06/2023 17.00/19.00 X X X X X

GRUPPO SPORTIVO NABOR 

ASD 1

PALESTRA < 200 26/09/2022 - 28/06/2023 18.00/19.00 X X INTERNATIONAL KRAV…. 2

< 200 01/10/2022 - 31/05/2023 17.30/19.30 X ASD MAGA PATT. 3

VIA CRIMEA 22

AULA

da lunedì a 

venerdì dalle 

16.30 alle 

18.30 10/10/2022 - 06/06/2023 16.30/18.15 X X

ASS. GENITORI CABRINI E 

OLTRE 1

VIA MARTINETTI 

25



Richiedente concessi SI'/NO/variazioni

Accademia Frida ASD ICS Einaudi/Pascoli Via Val d'Intelvi 11 palestra lun no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio ven no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna ven no

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra ven mar

ICS Pascoli Via Rasori 19 aula musica lun - mar lun - ven

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro mer no

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra gio sì

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra gio sì 

IC Cabrini Via FF.AA. 65 aula o palestra lun  no

IC Manara Via Airaghi 42 palestra lun sì

ASD AICS Sporting ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio lun-mar-mer-gio-ven sì

ICS Einaudi/Pascoli Via Val d'Intelvi 11 palestra lun-mar-mer sì

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra lun sì

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra mer-ven ven

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra mar-ven no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio ven no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna mer  no

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra gio-ven no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra lun-ven no

IC Munari Via dei Salici 2 palestra mer-ven no

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra mer sì

IC Porta Via Loria 37 palestra piccola lun-mer-gio sì

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra gio no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra lun-mar-mer-gio-ven sì

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra mar sì

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun no

locali richiesti

ASD Accademia della Danza Futuro 

Geniale

Ass. Accademia Teatro Ragazzi APS

ASD AIRS Lombardia

ALSER Milano ASD



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

IC Manara Via Constant 19 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Manara Via Lamennais 20 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Manara via S. Giusto 65 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o mar 20.30-21.30 + gio

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Calasanzio Piazza Axum 5 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Calasanzio Via Montebaldo 11 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o no

IC Iqbal Masih via Milesi 4 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno o mar  

ICS Pascoli Via Mauri 10 palestra

palestra/aula scuola primaria 

17.00-18.00 - max 3 locali - 1 

volta a sett. mer

IC Manara via S. Giusto 65 palestra

palestra/aula scuola primaria 

17.00-18.00 - max 3 locali - 1 

volta a sett. lun

IC Porta Via Loria 37 palestra grande

palestra/aula scuola primaria 

17.00-18.00 - max 3 locali - 1 

volta a sett. ven

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun sì

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio gio no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro ven sì

IC Calasanzio Via Montebaldo 11 palestra mar sì

Milano Baseball 1946 ASD IC Manara Via Constant 19 palestra lun-mar-mer-gio-ven-sab lun-mar-mer-gio-ven

OK

ASD Polisportiva Milano IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra mar-ven sì

ICS Einaudi/Pascoli Via Val d'Intelvi 11 palestra lun-mar-mer-gio-ven

lun-mar-mer 18.30/22.30

gio-ven 16.30/22.30

IC Manara Via Constant 19 palestra lun-mar-mer-gio-ven no

IC Munari Via delle Betulle 17 palestra lun-mar-mer-gio-ven

lun-mer 16.30/22.30

ven 18.30/22.30

IC Munari Via dei Salici 2 palestra mar-gio sì - 17.30/19.00

IC Munari Via delle Betulle 17 palestra mar-gio no

Armony Latin Dance ASD

ASD Dojang Ricing Hwarang

ASD Family Dance

ASD Volley Visconteo Cusago

ASD Basket Corsico



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

Centro Ricerche Tai Chi ASD IC Munari Via delle Betulle 17 palestra mar sì

Centro Russo di Cultura in Italia IC Calasanzio Piazza Axum 5 6 aule sab (non indicato)

sì - 14.30/17.00 o altro 

orario

Ass. Children in Crisis Italy Onlus IC Calasanzio Piazza Axum 5 aula musica gio sì

OK

IC Munari Via dei Salici 2 palestra mar no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra lun no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 aula ven no

IC Calasanzio Piazza Axum 5 palestra gio no

IC Calasanzio Via Paravia 83 aula gio sì

IC Manara via S. Giusto 65 palestra mer sì

IC Iqbal Masih via Milesi 4 palestra mar no

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra gio no

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra gio sì - 16.30/18.00

ICS Pascoli Via Mauri 10 1 aula lun no

ICS Pascoli Via Mauri 10 palestra mer no

IC Porta Via Loria 37 palestra piccola ven sì

IC Porta Via Loria 37 palestra grande lun no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun-mer mer

ICS Eco Via Colonna 42 palestra lun no

ICS Eco Via Colonna 42 aula mer no

Dama di Giada ACSD IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra mer mar 18.15/21.00

OK

ASD Dance Vision ICS Einaudi/Pascoli Via Val d'Intelvi 11 teatro/palestra mar-gio no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Munari Via dei Salici 2 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) mar - 16.30/17.30

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra mar o altro da lun a ven no

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra mer o altro da lun a ven mer

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) mar

CIEF Milano SSD ARL

Dance Attitude ASD



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

IC Manara Via Lamennais 20 palestra lun-mer-gio-ven sì

IC Calasanzio Piazza Axum 5 palestra lun-gio-sab sì

ASD Duemila13 IC Manara via S. Giusto 65 palestra mar-gio sì

IC Porta Via Loria 37 palestra grande lun o mer mer

IC Porta Via Loria 37 palestra piccola lun o mer lun

IC Calasanzio Piazza Axum 5 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Calasanzio via Paravia 83 aula lun-mar-mer-gio-ven (uno) lun - mar - mer 

IC Calasanzio Via Montebaldo 11 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) gio

ICS Eco Via Colonna 42 palestra mer o ven ven

IC Iqbal Masih Via Milesi 4 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) lun o gio

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) mar

ICS Einaudi/Pascoli Via Val d'Intelvi 11 palestra lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio lun-mar-mer-gio-ven (uno) no

Falossi Marco ICS Pascoli Via Rasori 19 aula lun-mer-gio no - modulo errato

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro mar o ven mar

ICS Pascoli Via Rasori 19 aula musica mar  sì

IC Munari Via delle Betulle 17 palestra mar-ven sì

IC Iqbal Masih Via Milesi 4 palestra mar-ven sì

IC Iqbal Masih Via FF.AA. 279 palestra mer-ven sì

IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra lun-gio sì

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra lun-mer-gio-ven sì

IC Munari Via dei Salici 2 palestra lun-mer-gio-ven sì

IC Cabrini Via Crimea 22 aula mar-gio sì

IC Cabrini Via FF.AA. 65 2 aule lun-mer sì

IC Cabrini Via FF.AA. 65 aula mar-gio sì

Ass. Pianistica FaSolSi

G.S. Basket Olmi

Ass. Genitori Cabrini e Oltre

ASD Dea Rhythmic

ASD Leven



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro lun no

IC Calasanzio Via Montebaldo 11 aula  lun-mar-mer-gio-ven-sab sab

IC Cabrini Via FF.AA. 65 aula lun-mar-mer-gio-ven-sab ven

IC Calasanzio Piazza Axum 5 9 aule sab sì  

IC Calasanzio Piazza Axum 5 1 aula sab si

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 9 aule sab sì - 1 aula

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 1 aula sab no

IC Calasanzio via Paravia 83 9 aule sab sì - 1 aula

IC Calasanzio via Paravia 83 1 aula sab no

ICS Pascoli Via Rasori 19 2 aule lun-mer-ven lun (1 aula)-mer-ven

ICS Eco Via Colonna 42 3 aule lun-mer  sì

ICS Pascoli Via Rasori 19 aula gio sì

ICS Pascoli Via Mauri 10 aula lun sì

IC Porta Via Loria 37 aula mar sì

IC Calasanzio Via Paravia 83 aula ven sì

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra lun-mar-mer-ven-sab sì

IC Calasanzio Piazza Axum 5 palestra mar-mer-ven sì

ICS Eco Via Colonna 42 palestrina lun-mer mer

IC Cabrini Via Martinetti 25 palestra lun-mer no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 2 aule teatro non indicato il giorno 16.30- no

ICS Pascoli Via Rasori 19 2 aule  non indicato il giorno 15.00- mar 16.30-18.00

IC Porta Via Loria 37 2 aule  non indicato il giorno 15.00- lun o mer o gio o ven

ASD Judo Karate Club IC Manara Via Lamennais 20 palestra lun-mar-mer-gio-ven sì

Ass. Human in Progress

ASD Il Castelletto Junior

ASD Il Gelso

International Krav Maga Milano 

ASD

Josephine Bianca Eve

Hello Kids! (persona fisica)

Ass. Culturale Huaxia



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna mar-gio sì - mar - 16.30/18.30

IC Manara Via Lamennais 20 palestra lun-ven no

IC Cabrini Via Martinetti 25 palestra mar  no

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra gio no

Daniela Melazzi ICS Pascoli Via Rasori 19 aula gio sì

Milano Aikido Club SSD ARL ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna ven sì

IC Cabrini Via FF.AA. 65 palestra lun-mar-mer-gio (riducibili) no

ICS Pascoli Via Rasori 19 aula musica lun-mar-mer-gio (riducibili) mer-gio

IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra mar no

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra lun-mar-mer-gio (riducibili) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna lun-mar-mer-gio (riducibili) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio lun-mar-mer-gio (riducibili) no

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro lun o mar lun

IC Porta Via Loria 37 palestra grande lun-mar-mer-gio (riducibili) mar-gio

IC Porta Via Loria 37 palestra piccola lun-mar-mer-gio (riducibili) mar-mer

Milano Sport Project ASD IC Iqbal Masih Via Milesi 4 palestra mer sì

OK

IC Cabrini Via Martinetti 25 palestra grande lun-mar-mer-gio-ven-sab-dom sì  

IC Manara Via Lamennais 20 palestra mar-gio sì - 20.30/22.30

ICS Eco Via Colonna 42 palestra lun-mer sì

IC Porta Via Loria 37 palestra grande lun-ven sì

ASD Polisportiva Garegnano 1976 IC Calasanzio Via Don Gnocchi 25 palestra lun-gio sì

Ass. Culturale Rinascita 

dell'Ucraina APS IC Calasanzio Via Montebaldo 11 10 aule non indicato il giorno sì - sabato - 8 aule

OK

ASD Maga Pattinaggio

Milano Sport & School

Gruppo Sportivo Nabor ASD

ASD Pallavolo Milano Vittorio 

Veneto



Richiedente concessi SI'/NO/variazionilocali richiesti

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Sardegna mar-gio gio

ICS Eco Piazza Sicilia 2 palestra Seprio mar-gio no

ICS Pascoli Via Mauri 10 palestra lun-gio sì - 16.15/18.00

IC Iqbal Masih Via Milesi 4 palestra sab sì   

IC Manara Via Lamennais 20 palestra mer no

ICS Pascoli Via Mauri 10 palestra lun-mar-mer sì 

ICS Pascoli Via Rasori 19 palestra mer-ven sì

ICS Pascoli Via Rasori 19 2 aule mar-ven no

IC Calasanzio Via Montebaldo 11 aula sab sì

Renato Augelli IC Cadorna Via Dolci 5 palestra gio sì

IC Manara Via Constant 19 palestra mar-mer-ven no

IC Manara Via Lamennais 20 palestra mar-mer-ven no

IC Iqbal Masih Via Valdagno 8 palestra mar-mer-ven mar-ven 18.15/20.15

ASD Spartak Floorball Milano IC Manara Via Constant 19 palestra lun-gio-sab lun-gio - 21.30/23.00

OK

ICS Pascoli Via Mauri 10 palestra mar-gio gio

ICS Pascoli Via Rasori 19 aula lun sì

ICS Eco Piazza Sicilia 2 aula teatro mer-gio sì

ICS Eco Via Colonna 42 aula psicomotricità mar-mer sì

ICS Pascoli Via Mauri 10 aula ven sì

ICS Eco Via Colonna 42 palestrina lun-mer lun

ICS Eco Via Colonna 42 2 aule lun  no

ICS Eco Via Colonna 42 3 aule mer no

ASD Urban Combat LLM-SSD IC Munari Via Muggiano 14 palestra lun sì

Vinci Dance Academy ASD IC Iqbal Masih Via Viterbo 31 palestra lun sì

Ufficio Tempo Libero srl

San Carlo Sport SSD ARL

La Rocca SRL

Skate Dream Milano ASD

Sporting Milano ASD

Ass. Culturale Teatroquattro ETS

Run Baby Run - Rugby ASD


		2022-09-12T15:22:53+0200
	GABRIELLA DELLA VALLE




